Nos Charnpagres

Gosset Grande Réserve

Bollinger Spéciale Cuvée

Alsace

Gewurztraminer
Wolfberger

Bourgogne

Saint Véran
Domaine du Paradis

Montagny 1° Cru
Chéateau de la Saule

Chablis

Nos Blanes

Les Vénérables, Domaine la Chablisienne

Vallée du Rhéne

Condrieu
Les Vins de Vienne

Céteaux du Lyonnais (vin biologique)

Clos de la petite Gallée

Ardéche/ Val de Loire/ Languedoc

Pouilly Fumé
Domaine de la Renardiere

Vin de Pays Cotes de Gascogne (moelleux)
Domaine UBY- Gros et Petit Manseng

Viognier Ardéche
Gres du Trias

Nos Rosés

Puech Haut
IGP Pays d'Oc

Bandol La Roque

37,5 cl

14 €

37,5 cl

14 €

65 €
75€

75 cl
22 €

27 €

29 €

32€

46 €

23 €

29 €

22€

22 €

75cl
24 €

26 €

Bourgogne

Bourgogne Pinot noir
Domaine des Moirots

Marsannay (vin biologique)
Domaine du Vieux College

Beaujolais

Brouilly
Les Verdiéres

Vallée du Rhone

Cote du Rhone
Les Caprices d’Antoine

Nos Rouges

Coteaux du Lyonnais (vin biologique)
Vieilles Vignes, Clos de la petite Gallée

Crozes Hermitage - Etincelle
Domaine Saint Clair

Saint-Joseph
Frangois Grenier

Gigondas
La Référence

Chateauneuf du Pape
Le Télégramme

Cote Rotie - Les Essartailles
Les Vins de Vienne

Languedoc

Pic Saint Loup
Bergerie de I'Hortus

Vin de Loire

Chinon
Pierres Chaudes

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Prix net TTC service compris

an

5cl
23€

33€

24 €

19 €
24 €

25€

35€
31€
44 €

56 €

31€

30 €



